__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 30 de abril de 2024 • Edição Extraordinária 2767 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 23

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 017/2024

Processo Administrativo: Nº. 014/2024

Pregão Eletrônico: Nº 007/2024

Objeto: Aquisição de material expediente, elétrico e água mineral para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

Item Descrição Unidade Qtde
Preço

Unitário

Preço

Total

93

TONER CE-255X (55X), COR PRETO ,  PARA IMPRESSORA HP

M521DN, NÃO RECARREGADO E NÃO REMANUFATURADO,

NOVO LACRADO, VALIDADE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA,

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PARA

12000PAGINAS.  MARCA: FASTPRINTER.

UNIDADE

20

R$ 77,99

R$ 1.559,80

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 10.820.186/0001-89.

Valor: R$ 1.559,80. (Mil quinhentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos)

Data: 30/04/2024.

Período Vigência: 30/04/2024 a 30/04/2025.

Primavera do Leste, 30 de abril  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº. 021/2024

Processo Administrativo: Nº. 014/2024

Pregão Eletrônico: Nº 007/2024

Objeto: Aquisição de material expediente, elétrico e água mineral para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

Item Descrição Unidade Qtde
Preço

Unitário

Preço

Total

93

TONER CE-255X (55X), COR PRETO ,  PARA IMPRESSORA HP

M521DN, NÃO RECARREGADO E NÃO REMANUFATURADO,

NOVO LACRADO, VALIDADE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA,

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, PARA

12000PAGINAS.  MARCA: FASTPRINTER.

UNIDADE

20

R$ 77,99

R$ 1.559,80

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 10.820.186/0001-89.

Valor:   R$ 1.559,80. (Mil quinhentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos).

Data: 30/04/2024.

Período Vigência: 30/04/2024 a 30/04/2025.

Primavera do Leste, 30 de abril  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo